Территориальная избирательная комиссия
Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

	22 июня 2020 г.

	№
	3

О назначении выборов депутатов в Совет депутатов вновь образованного муниципального образования Дивеевский муниципальный округ Нижегородской области
В соответствии с абзацем 7 части 5 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 21 мая 2020 года №136/1732-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Дивеевский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Дивеевского муниципального округа Нижегородской области р е ш и л а:
1. Назначить выборы депутатов в Совет депутатов вновь образованного муниципального образования Дивеевский муниципальный округ Нижегородской области на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

территориальной  избирательной

комиссии
	____________

	Н.В.Бобкова

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

	____________

	М.В.Кряжева